
UCHWAŁA NR 57/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Machowinku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Markowi Królowi - dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Machowinku - 
pełnomocnictwa do: 

1) składania w imieniu Powiatu Słupskiego oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności Powiatu w zakresie działalności Domu Pomocy Społecznej w Machowinku; 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu Słupskiego w ramach planu finansowego Domu Pomocy 
Społecznej w Machowinku; 

3) reprezentowania Powiatu Słupskiego przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych 
z działalnością Domu Pomocy Społecznej w Machowinku; 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 3 pracownikom Domu Pomocy 
Społecznej w Machowinku, radcom prawnym lub adwokatom. 

2. Pełnomocnictwo obowiązuje w okresie pełnienia funkcji dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Machowinku. 

3. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 9/2006 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 18 grudnia 2006 r.  w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą 
działalnością Domu Pomocy Społecznej w Machowinku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 406177E4-687F-4900-8E29-FE4D1EC25321. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-14T15:04:14+0200


		2022-04-14T15:05:47+0200


		2022-04-14T15:06:44+0200




